________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 - CPA | Tel.: (65) 2123-1200 | CEP: 78.050-902 - Cuiabá / MT

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

1

PORTARIA Nº 008/2024

LEONARDO TADEU BORTOLIN, Presidente da Associação Mato-

grossense dos Municípios – Gestão 2024/2026, no uso dos poderes que lhe

são conferidos pelo Estatuto Social;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR como Suplente, a pessoa de Leila Marilsa Fraga de

Pinho. Portadora do rg: 03583163 ssp/mt e cpf: 293.295.071-15, função de Fiscal de

Contratos da Associação Mato-grossense dos.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá/MT, 11 de janeiro de 2024.

LEONARDO TADEU BORTOLIN
Presidente da AMM